

Angebote im August 2024



- 22%

FeniHydrocort Creme 0,5%

15 g Creme (532,67€/1kg)

7,99 €

bei Hautentzündungen



- 25%

Combudoron Gel

25g Gel (359,60€/1kg)

8,99 €

bei Sonnenbrand und Insektenstichen



- 22%

Medigel

20g Gel (299,50€/1kg)

5,99 €

zur Wundheilung



- 27%

Olynth plus 0,1%

10ml Nasenspray (449€/1L)

4,49 €

bei verstopfter Nase



- 23%

Voltaren Schmerzgel forte

100g Gel (169,90€/1kg)

16,99 €

bei Rücken- und Gelenkschmerzen

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.